
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/2

Costituzione tavolo di discussione e confronto con le associazioni del terzo settore

sui temi inerenti la disabilità e la non autosufficienza. Approvazione avviso

manifestazione d’interesse.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

12-00-00 - Ufficio di Gabinetto dell'Assessorato 
dell'Igiene e Sanita' e dell'Assistenza Sociale

VISTO lo Statuto speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998 n. 31 recante “Disciplina del personale

regionale e dell'organizzazione degli uffici della Regione”;

VISTA la legge regionale 23 dicembre 2005 n. 23 recante “Sistema integrato dei servizi

alla persona. Abrogazione della legge regionale n. 4 del 1988 Riordino delle funzioni

socio-assistenziali ”;

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della regione

n. 5922/06 del 28/02/2017 di attribuzione alla sottoscritta delle funzioni di Direttore del

Servizio interventi integrati alla persona della Direzione generale delle politiche sociali

dell’Assessorato dell’igiene, sanità e dell’assistenza sociale;

EVIDENZIATA la necessità di costituire un tavolo di discussione e confronto con le

associazioni del terzo settore sui temi inerenti la disabilità e la non autosufficienza;

CONSIDERATA l’opportunità di invitare le associazioni, regolarmente iscritte nei registri

del terzo settore, le cui attività statutarie siano finalizzate alla promozione della cura e

presa in carico delle persone con disabilità grave e in particolar modo delle persone

non autosufficienti, a manifestare il proprio interesse a far parte del costituendo tavolo

di discussione e confronto presso l’Assessorato regionale dell’igiene e sanità e dell’

assistenza sociale - Direzione generale delle politiche sociali;

RITENUTO di approvare l’avviso pubblico allegato alla presente determinazione per la

presentazione delle manifestazioni interesse a far parte del tavolo di discussione e

confronto con le associazioni del terzo settore sui temi inerenti la disabilità e la non

autosufficienza;

DETERMINAZIONE n. 0000347 Protocollo n. 0009881 del 14/07/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/2

ATTESTATO che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai

sensi dell'art.6 bis della L. 241 /1990 e degli artt. 6 e 7 e 14 del "Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti, delle

Agenzie e delle Società partecipate approvato con D.G.R n. 3/7 del 31.01.2014" e che il

personale della propria struttura non ha comunicato situazioni anche potenziali di

conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi assegnate;

DETERMINA

1. di approvare l’avviso allegato alla presente determinazione per la presentazione delle manifestazioni

interesse a far parte del “Tavolo di discussione e confronto con le associazioni del terzo settore sui

temi inerenti la disabilità e la non autosufficienza”;

2. di procedere alla sua pubblicazione sul sito istituzionale

La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore all’igiene, sanità e all’assistenza sociale, ai

sensi dell’art. 21, ult. comma, della L.R. 31/1998;

                                                            Il Direttore del Servizio

                                                                  Marika Batzella




		2021-07-14T10:01:35+0000
	BATZELLA MARIKA




